
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 415  - 2015 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 415

Data: 10-06-2015

SETTORE : POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA

SERVIZIO : AMMINISTRATIVO CONTABILE

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE A TITOLO GRATUITO E AI
SENSI DELL'ART. 48 DEL D.LGS. 159/2011, DELL'IMMOBILE IN
LECCO - VIA BELFIORE 1 – PER LA REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO "WALL STREET LECCO - I SAPORI E I SAPERI
DELLA LEGALITA'" – APPROVAZIONE VERBALE
COMMISSIONE ESAMINATRICE

 
 
 
 

 

Istruttore: SIMONA  MEREGHETTI

Responsabile del Procedimento: MARINELLA  PANZERI

Direttore: MARINELLA  PANZERI

1/42015      415



2/42015      415



 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
 
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 27 del 16.01.2015 con la quale veniva indetta istruttoria
pubblica per l’affidamento in concessione a titolo gratuito e ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. 159/2011,
dell’immobile in Lecco - via Belfiore 1 – per la realizzazione del progetto “Wall Street Lecco - I sapori
e i saperi della legalità” secondo i criteri espressi nel Bando contestualmente approvato con il
medesimo atto;
 
Richiamata altresì la Determinazione Dirigenziale n. 281 del 23.04.2015 con la quale si disponeva la
nuova pubblicazione del bando ad evidenza pubblica e relativi n. 6 allegati, come già approvati con
determinazione dirigenziale n. 27 del 16.01.2015 con le medesime modalità di cui alla citata
determinazione;

 
Atteso che, scaduto il termine previsto per la presentazione delle proposte indicato nel Bando (25
maggio 2015 – ore 12.00), risulta pervenuta n. 1 busta (prot. 32808) come indicato da apposito verbale
dell’Ufficio Archivio e Protocollo;
 
Vista la parte intitolata “Procedura di selezione dei concorrenti” del citato Bando al cui punto 8 il
Comune si è riservato la facoltà di procedere all’individuazione del soggetto anche in presenza di una
sola offerta, purché essa sia ritenuta valida e congruente con l’interesse pubblico;
 
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 405 del 08.06.2015 con la quale veniva costituita la
commissione esaminatrice; 
 
Dato altresì atto che la suddetta commissione si è riunita in seduta pubblica per la valutazione delle
domande presentate, il giorno 09.06.2015 alle ore 08.30 e che di tale seduta è stata data notizia ai
soggetti partecipanti con comunicazione prot. 36115 del 08.06.2015, oltre che sul sito internet dell’Ente
con comunicazione prot. 36126 del 08.06.2015;
 
Visto l’art. 107 del T.U. 18.8.2000 n. 267;
 
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

DETERMINA
 

·        di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

 
·        di approvare le risultanze dell’istruttoria pubblica per l’affidamento in concessione a titolo
gratuito e ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. 159/2011, dell’immobile in Lecco - via Belfiore 1 –
per la realizzazione del progetto “Wall Street Lecco - I sapori e i saperi della legalità”
conformemente alla graduatoria redatta dalla commissione esaminatrice, come risulta dal
verbale qui allegato quale parte integrante e sostanziale;
 
·        di procedere all’assegnazione provvisoria in concessione a titolo gratuito e ai sensi dell’art.
48 del D.Lgs. 159/2011 dell’immobile in Lecco, via Belfiore 1, per la realizzazione del progetto
“Wall Street Lecco – I sapori e i saperi della legalità” alla costituenda ATS tra “La fabbrica di
Olinda”, via Ippocrate n. 45 - Milano (capogruppo) – Comitato Provinciale ARCI di Lecco, via

3/42015      415



C. Cantù n. 18 – Lecco e AUSER Filo d’Argento, via Besonda 11 – Lecco.
 
·        disporre la pubblicazione dell’esito dell’istruttoria pubblica mediante affissione all’albo
pretorio e inserimento nel sito web del Comune di Lecco (www.comune.lecco.it).
 
 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE, NON COMPORTANTE ASSUNZIONE DI IMPEGNO DI
SPESA, È IMMEDIATAMENTE EFFICACE AI SENSI DEL VIGENTE REGOLAMENTO DI
ORGANIZZAZIONE.
 
 
                                                                                           IL DIRETTORE DI SETTORE
                                                                                                Dott.ssa Marina Panzeri

4/42015      415


